[image: gerb_cv6]ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   24.06.2016г.  № 04

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление
Главы муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области

В связи с технической опечаткой

п о с т а н о в л я ю:

1. В постановлении Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 21.06.2016 №02 внести следующие изменения:
- в пункте 1  цифры «25.07.2016» заменить цифрами «01.08.2016».
- в пункте 3 цифры «с 23.06.2016 по 22.06.2016» заменить цифрами «с 23.06.2016 по 29.07.2016»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Десна» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети «Интернет».

В.В. Седунков
image1.png